

Zajęcia pozalekcyjne w SPI 317 – przedmioty matematyczno-informatyczne

ZAJĘCIA I ADRESACI, krótki opis zajęć	DZIEŃ	GODZINA ZAJĘĆ	NUMER SALI	PROWADZĄCY
<p>Konsultacje matematyczno-fizyczne Zajęcia o charakterze konsultacyjnym, mające na celu nadrobienie zaległości, uporządkowanie i poszerzenie wiedzy z fizyki. Uczestniczyć w nich mogli uczniowie, którzy chcieliby lepiej przygotować się do pracy klasowej lub poprawić oceny, napisać lub poprawić kartkówkę albo sprawdzian, odrobić pracę domową, nadrobić zaległości związane z nieobecnością na lekcjach, przygotować się do egzaminu, opracować dodatkowy temat na zajęcia lekcyjne, jak również poszerzyć swoją wiedzę z zakresu fizyki i przygotować się do udziału w konkursach z tego przedmiotu.</p>	czwartek	15 ³⁰ -14 ¹⁵	303 lub 309	Justyna Domagała
<p>Konsultacje matematyczne Zajęcia skierowane są dla uczniów szkoły podstawowej. Celem zajęć jest utrwalenie wiadomości poznanych na lekcjach matematyki, przygotowanie uczniów do sprawdzianów. Na zajęciach uczniowie rozwiązują dodatkowe zadania, jak również odrabiają prace domową.</p>	wtorek	14 ⁴⁰ -15 ²⁵	201	Ewelina Litwin
<p>Zajęcia dodatkowe z matematyki dla uczniów trzecich klas gimnazjum. Przygotowanie uczniów klas trzecich gimnazjum do egzaminu gimnazjalnego. Powtórzenie wiadomości z całego gimnazjum i rozwiązywanie arkuszy egzaminacyjnych.</p>	środa	13 ⁵⁰ -14 ³⁵	303	Ewa Kowalska
<p>Konsultacje matematyczne dla ucznia uzdolnionego oraz z problemami w nauce. Pomoc uczniom w uzupełnianiu zaległości po chorobie, poprawianie sprawdzianów , rozwiązywanie zadań o podwyższonym poziomie trudności</p>	środa	14 ⁴⁰ -15 ²⁵	303	Ewa Kowalska
<p>Nauka programowania w Scratchu, Logomocji/Pythonie Zajęcia w ramach V edycji programu MISTRZOWIE KODOWANIA. Zajęcia otwarte, przeznaczone dla zainteresowanych uczniów z klas 4-7 i gimnazjum.</p>	wtorek czwartek	14 ⁴⁰ -15 ²⁵ 13 ⁵⁰ -14 ³⁵	308	Anna Socha
<p>Otwarta pracownia – przerwa w pracowni komputerowej Zajęcia dla wszystkich chętnych spędzić długo przerwę przy komputerze, skonsultować się z nauczycielem, uzupełnić zaległości, popracować, pograć, posłuchać muzyki...</p>	wtorek czwartek	12 ²⁵ -12 ⁴⁵ 13 ³⁰ -13 ⁵⁰	308	Anna Socha